
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2025 M. LIEPOS 11 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-402 „DĖL SANTUOKŲ REGISTRAVIMO 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2026 m. sausio 13 d. Nr. 1-AĮ- 12 

Anykščiai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu,   

p a k e i č i u  Santuokų registravimo Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos 

aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. liepos 11 d. 

įsakymu Nr. 1-AĮ-402 „Dėl Santuokų registravimo Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos 

aprašo patvirtinimo”: 

1.   Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Santuokų registravimo ceremonijos Skyriaus patalpose ir norinčiųjų susituokti  

 pasirinktoje vietoje gali būti organizuojamos:  

12.1. Skyriaus darbo dienomis, tik darbo laiku; 

12.2.  penktadieniais, ne darbo metu, nuo 13:30 valandos iki 17 valandos; 

12.3. darbo grafiku, patvirtintu administracijos direktoriaus įsakymu, ne darbo metu  

(šeštadieniais) nuo 10 valandos iki 18 valandos.“. 

              2.   P a v e d u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos Bendrajam ir ūkio skyriui šį  

įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

 

 

Administracijos direktorė          Vilma Vilkickaitė 

 


